
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031977 4 26 91 1 032397 3 34 82 0

06.71 4 27 80 1 07.66 6 35 69 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 87 0 000000 1 39 97 1

01.00 3 35 88 0 01.00 2 35 91 1

13 124 346 2 12 143 339 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032381 5 26 78 0 423806 1 34 78 1

11.56 5 31 86 0 04.74 5 33 97 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 75 0 000000 2 35 91 1

01.00 3 41 86 0 01.00 0 63 80 1

16 134 325 0 8 165 346 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032130 5 26 81 1 032397 3 26 73 0

02.52 2 32 69 0 01.94 0 50 74 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 100 1 000000 5 24 80 0

01.00 5 29 85 0 01.00 3 27 88 1

16 113 335 2 11 127 315 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

043241 1 40 80 0 123536 1 45 86 1

11.64 2 50 79 1 06.81 5 33 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 44 83 0,5 000000 4 35 92 0,5

01.00 5 26 75 0 01.00 0 42 80 1

13 160 317 1,5 10 155 334 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

58 531 1323 5,5 1 41 590 1334 10,5 3

Gesamt Kegel 1854 0 1,0 : 5,0 Gesamt Kegel 1924 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

122

489

Ges

Endstand

gK

1854 1924

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

448

101

477

Ges

129

Ges

Ges

131

127

GesVorname, Name

107

123

Ges

Awsp. Vorname, Name

Gelbrich, Tilo 

0
136

126

482

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

143

104

Vorname, Name

Klose, Ulf 

Schubert, 

Wolfgang 

Vorname, Name

442

99

124

117

Ges

123

07.10.2023

SV Weigmannsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sporthalle Weißenborn

117

11:05 Uhr

Spiel Nr.

Weißenborn

9:00 Uhr

Liga/Klasse: Viererkreisklasse Staffel 1

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

112

130
1

511
Ges

115

1

Vorname, Name

116

Vorname, Name

104

Ges

126

1

Awsp. Vorname, Name

Winderlich, Ingo 

0

0

0
127

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

109

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SV Rotation Weißenborn II

Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

459

Awsp. Vorname, Name

0

107

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Seipt, Joachim  

111

127

470

104

Awsp. Vorname, Name

Vollstädt, Thomas 

Blosche, Michael 

Vorname, Name

0

101
1

114

126

Sachsen

Vorname, Name

Vorname, Name

120

Awsp. Vorname, Name

Blahut, Torsten 


